e dalle altre informazioni in possesso della società, è il seguente:

- Marco BOGLIONE, che detiene complessivamente numero
2 0 . 5 1 7 . 7 3 3
(ventimilionicinquecentodiciassettemilasettecentotrentatre)
azioni, pari al 33,639% (trentatre virgola seicentotrentanove
per cento) del capitale sociale, delle quali numero
20.206.065 (ventimilioniduecentoseimilasessantacinque)
azioni, pari al 33,128% (trentatre virgola centoventotto per
cento) del capitale sociale, indirettamente attraverso la

società "Basic World S.r.l." a socio  unico, e numero 311.668
 (trecentoundicimilaseicentosessantotto) azioni, pari allo
0,511%  (zero virgola cinquecentoundici per cento) del
capitale sociale, direttamente;

-   Francesco Boglione che detiene complessivamente numero
3.827.401 (tremilioniottocentoventisettemilaquattrocentouno)
azioni, pari al 6,275% (sei virgola duecentosettantacinque
per cento) del capitale sociale, delle quali numero 1.048.218
(unmilionequarantottomiladuecentodiciotto), pari all'1,719%
(uno virgola settecentodiciannove per cento) del capitale
sociale, possedute indirettamente attraverso la società
"Francesco Boglione S.r.l." e numero 2.779.183
(duemilionisettecentosettantanovemilacentoottantatre), pari
al 4,556% (quattro virgola cinquecentocinquantasei per
cento) del capitale sociale, direttamente;  

- "Kairos Partners Sgr S.p.A." che detiene numero 3.322.674
(tremilionitrecentoventiduemilaseicentosettantaquattro)
azioni, pari al 5,44758% (cinque virgola
quarantaquattromilasettecentocinquantotto per cento) del
capitale sociale.

SEGNALA inoltre che "Basic Net S.p.A." detiene alla data
odierna numero 7.042.622
(settemilioniquarantaduemilaseicentoventidue) azioni proprie pari
all'11,546% (undici virgola cinquecentoquarantasei per cento)  del
capitale sociale.
 INFORMA infine che la sintesi degli interventi, così come
le risposte fornite e le eventuali dichiarazioni a  commento,  faranno
parte  del  verbale,  ma  che,  a  richiesta  degli azionisti, potranno

[...]

legittimazione a partecipare ai lavori assembleari.
 PRECISA  che  il  capitale sociale di "Basic Net - S.p.A.",
totalmente versato, ammonta ad Euro 31.716.673,04
(trentunmilionisettecentosedicimilaseicentosettantatre virgola
zeroquattro), suddiviso in numero 60.993.602
(sessantamilioninovecentonovantatremilaseicentodue)  azioni
ordinarie del valore nominale di Euro 0,52 (zero virgola
cinquantadue) ciascuna. 
 COMUNICA  che   in  sala sono presenti numero   14
(quattordici) soggetti  legittimati ai sensi di legge a rappresentare, in 
proprio e/o per delega, numero 33.559.230
(trentatremilionicinquecentocinquantanovemiladuecentotrenta) azioni
ordinarie delle  numero  60.993.602
(sessantamilioninovecentonovantatremilaseicentodue) costituenti 
l'intero  capitale   della società, pari al  55,020902%
(cinquantacinque virgola zero ventimilanovecentodue per cento) del
capitale sociale.
 CHIEDE agli azionisti presenti di voler segnalare eventuali
carenze di legittimazione al voto o l'eventuale esistenza di patti
parasociali.
 Non essendo intervenuto nessuno si ritiene non
sussistano carenze di legittimazione al voto.

[...]

dalla Relazione della Società di Revisione e dalla Relazione
del Collegio Sindacale. Destinazione del risultato di
esercizio. Presentazione del bilancio consolidato del Gruppo
BasicNet. Deliberazioni inerenti e conseguenti.". 

La votazione produce il seguente risultato:
-   voti favorevoli: numero 32.154.230

(trentaduemilionicentocinquantaquattromiladuecentotrenta);
-   voti contrari: nessuno;
-   astenuti: nessuno
-   non votanti: numero 1.405.000 (unmilionequattrocentocinquemila).
 DICHIARA quindi approvato il primo punto all'Ordine del
Giorno all'unanimità, con numero 1.405.000
(unmilionequattrocentocinquemila) non votanti.
 Il Presidente ringrazia e passa, quindi, alla trattazione del
secondo punto all'Ordine del Giorno, e precisamente:
"2. Relazione sulla remunerazione ai sensi dell'articolo 123-ter

del Testo Unico della Finanza. Deliberazioni inerenti e